
Zarządzenie Nr 14/2021 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

 
w sprawie określenia sposobu wyboru instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami 

Kapitałowymi(PPK) oraz wyboru reprezentacji pracowników jednostek organizacyjnych w celu ich 

reprezentowania przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej PPK 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4a ustawy z dnia  

4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. W związku z koniecznością wyboru instytucji finansowej, w celu zawarcia umowy  

o zarządzanie Pracowniczym Planem Kapitałowym, ustala się, że wybór instytucji finansowej 

zarządzającej PPK dokonany zostanie wspólnie dla następujących podległych jednostek 

organizacyjnych: 

1) Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie; 

2) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłowie – Osadzie; 

3) Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie – Osadzie; 

4) Gminnej Biblioteki Publicznej w Iłowie – Osadzie; 

5) Zakładu Gospodarki Komunalnej w Iłowie – Osadzie. 

2. Podległe jednostki organizacyjne zawrą umowę o zarzadzanie PPK z instytucją finansową, której 

wybór dokonany zostanie w porozumieniu z reprezentacją pracowników zatrudnionych  

w jednostkach organizacyjnych objętych wyborem.  

3. Zobowiązuję jednostki organizacyjne określone w ust. 1 pkt 1-5 do wskazania osób 

reprezentujących osoby zatrudnione do reprezentowania pracowników przy wyborze instytucji 

finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi (PPK),  

w terminie do dnia 1 marca 2021 r. 

4. Wskazania osób reprezentujących osoby zatrudnione należy dokonać drogą elektroniczną na adres 

służbowy email sekretariatu Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie sekretariat@ugilowo-osada.pl lub 

osobiście w sekretariacie Urzędu Gminy w Iłowie – Osadzie. 

5. Jednostki organizacyjne wskazane w ust. 1 pkt 1-5 wskazują odpowiednio: 

1) Urząd Gminy w Iłowie – Osadzie – 3 osoby; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Iłowie – Osadzie – 1 osobę; 

3) Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Iłowie – Osadzie – 1 osobę; 

4)  Gminna Biblioteka Publiczna w Iłowie – Osadzie – 1 osobę; 

5) Zakład Gospodarki Komunalnej w Iłowie – Osadzie – 1 osobę. 

6. Jednostki organizacyjne dokonują wyboru reprezentacji osób zatrudnionych, w ramach 

wewnętrznych procedur i trybu przyjętego w danym podmiocie zatrudniającym. 

7. Po wskazaniu osób reprezentujących osoby zatrudnione, zostanie powołana Komisja  

do spraw wyboru instytucji finansowej zarządzającej Pracowniczymi Planami Kapitałowymi (PPK). 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Iłowo – Osada, Dyrektorom  

i Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Iłowo – Osada. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

mailto:sekretariat@ugilowo-osada.pl

